[bookmark: _GoBack].

INDICAÇÃO N.º 1635/2019

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

 				O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para, através da Secretaria competente, proceder em caráter de urgência, os seguintes serviços:

1. Poda de galhos de árvores, varrição periódica e limpeza de bocas de lobo na extensão da Rua Luiz Oliveira Souza, Bairro Nova Itália.

JUSTIFICATIVA:

  	Este vereador recebeu reinvindicação de munícipes que realizam a presente solicitação em caráter de urgência.

Valinhos, 08 de maio de 2019

MAURO DE SOUSA PENIDO
Vereador

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/58372926_288084728787589_6319622554440957952_n.jpg?_nc_cat=107&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=c10667d86d46b037bf5892d640cecf66&oe=5D718D0F]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/58374002_345936902717694_1097281749475393536_n.jpg?_nc_cat=109&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=d7750b57e8326f52f048310adf84d85a&oe=5D653965]
image1.jpeg
!l
!L

y

Il

il

image2.jpeg